
SPLINT
CODICE

PulsantieraDescrizioneFILO CODICE
Centralina

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

DUE TASTI
1: Apertura relax 
2: Chiusura relax,funzione lift

QUATTRO TASTI
1: Apertura pediera
2: Chiusura pediera, funzione lift  
3: Apertura schienale 
4: Chiusura schienale

SEI TASTI
1: Apertura pediera
2: Chiusura pediera,  funzione lift
3: Apertura schienale
4: Chiusura schienale
5: Apertura dorsal
6: Chiusura dorsal

1 2

1 2

3 4

1 2

3 4

5 6

MOEC2978 /

MOEC5296 /

MOECCO06487

MOECCO8754

MOECCO5473

/

1 2

3 4

5 6

7 8

OTTO TASTI
1: Memoria
2: Memoria
3: Reset (posizione di chiusura)
4: Blocco di sicurezza meccanismo
5: Apertura schienale
6: Chiusura schienale
7: Apertura poggiatesta
8: Chiusura poggiatesta

MOECCO5362 MOECCO2792



CODICE
PulsantieraDescrizioneFILO CODICE

Centralina

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

1 2

3 4

5 6

7 8

OTTO TASTI
1: Reset (posizione di chiusura)
2: Blocco di sicurezza meccanismo
3: Apertura pediera
4: Chiusura pediera,  funzione lift
5: Apertura dorsal
6: Chiusura dorsal
7: Apertura poggiatesta
8: Chiusura poggiatesta

MOECCO6176 MOECCO6114

1 2

3 4

5 6

7 8

OTTO TASTI
1: Memoria
2: Riscaldamento
3: Reset (posizione di chiusura)
4: Blocco di sicurezza meccanismo
5: Apertura pediera
6: Chiusura pediera,  funzione lift
7: Apertura schienale
8: Chiusura schienale

MOECCO5364 EKOLOGIC M3
DOUBLE ENCODER

1 2

3 4

5 6

7 8

OTTO TASTI
1: Memoria
2: Riscaldamento
3: Reset (posizione di chiusura)
4: Blocco di sicurezza meccanismo
5: Apertura relax
6: Chiusura relax
7: Apertura poggiatesta
8: Chiusura poggiatesta

MOECCO5363 EKOLOGIC M3
DOUBLE ENCODER

1 2

3 4

5 6

7 8

OTTO TASTI
1: Memoria
2: Memoria
3: Reset (posizione di chiusura)
4: Riscaldamento
5: Apertura pediera
6: Chiusura pediera, funzione lift
7: Apertura schienale
8: Chiusura schienale

MOECCO5366 EKOLOGIC M3
DOUBLE ENCODER



CODICE
PulsantieraDescrizioneFILO CODICE

Centralina

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

1 2

3 4

5 6

7 8

1

1

2

2

3

3

9

9

4

4

10

10

5

5

11

11

6

6

12

12

7

7

13

13

8

8

14

14

OTTO TASTI
1: Memoria
2: Memoria
3: Reset (posizione di chiusura)
4: Funzione massaggio
5: Apertura pediera
6: Chiusura pediera
7: Apertura schienale
8: Chiusura schienale

QUATTORDICI TASTI
1: Unità Vibro 1
2: Regolazione intesità vibro
3: Unità Vibro 2
4: Modifica sequenza vibrante
5: Unità Vibro 3
6: Spegnimento Vibro
7: Unità vibro 4
8: On/off panno riscaldante
9: Unità vibro 5
10: Funzione di home
11: Apertura schienale
12: Chiusura Schienale
13: Apertura pediera
14: Chiusura pediera

QUATTORDICI TASTI
1: Apertura pediera
2: Chiusura pediera
3: Apertura schienale
4: Chiusura schienale
5: Apertura poggiatesta
6: Chiusura poggiatesta
7: Funzione lift
8: Chiusura lift
9: Apertura bascula
10: Chiusura bascula
11: Sollevamento ruote
12: Discesa ruote
13: HOME (posizione di chiusura)
14: Blocco di sicurezza meccanismo

MOECCO06724

MOECCOS09132

MOECCOS08689

EKOLOGIC
in base alle 

funzioni richieste

EKOLOGIC
in base alle 

funzioni richieste

EKOLOGIC
in base alle 

funzioni richieste

SEI TASTI
1: Apertura pediera
2: Chiusura pediera,  funzione lift
3: Apertura schienale
4: Chiusura schienale
5: HOME (posizione di chiusura)
6: SOS

1 2

3 4

5 6 PR08223 /



CODICE
PulsantieraDescrizioneFILO CODICE

Centralina

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

DODICI TASTI
1: Apertura pediera
2: Chiusura pediera
3: Apertura schienale
4: Chiusura schienale 
5: Funzione lift
6: Chiusura lift
7: Apertura bascula
8: Chiusura bascula
9: Sollevamento ruote
10: Discesa ruote
11: HOME (posizione di chiusura)
12: Blocco di sicurezza meccanismo

DIECI TASTI
1: Apertura pediera
2: Chiusura pediera
3: Apertura schienale
4: Chiusura schienale 
5: Funzione lift
6: Chiusura lift
7: Apertura bascula
8: Chiusura bascula
9: HOME (posizione di chiusura)
10: Blocco di sicurezza meccanismo

MOECCOS08974

MOECCOS09293

EKOLOGIC
in base alle 

funzioni richieste

EKOLOGIC
in base alle 

funzioni richieste

1

1

2

2

3

3

9

9

4

4

10

10

5

5

11

6

6

12

7

7

8

8

1 2

3 4

5 6

7 8

1 2

3 4

5 6

7 8

OTTO TASTI
1: Funzione lift
2: Chiusura lift
3: Apertura bascula
4: Chiusura bascula
5: Apertura schienale
6: Chiusura schienale
7: Apertura pediera
8: Chiusura pediera

OTTO TASTI
1: Chiusura poggiatesta
2: Apertura poggiatesta
3: Apertura schienale
4: Chiusura schienale
5: Chiusura pediera, funzione lift
6: Apertura pediera
7: Pressione lombare
8: Rilascio lombare

MOECCO08764

MOECCO08348

/



CODICE
PulsantieraDescrizioneFILO CODICE

Centralina

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

DUE TASTI
1: Chiusura relax 
2: Apertura relax

QUATTRO TASTI
1: Chiusura relax 
2: Apertura relax
3: Chiusura poggiatesta
4: Apertura poggiatesta

1 2

1 2

3 4

MOECCO09375 /

MOECCO09376 /



CODICE
PulsantieraDescrizioneWIRELESS CODICE

Centralina

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

1 2

3 4

5 6

SEI TASTI
1: Blocco di sicurezza meccanismo
2: Funzione massaggio
3: Apertura pediera
4: Chiusura pediera,  funzione lift
5: Apertura schienale
6: Chiusura schienale

MOKWCO06894-S01

1 2

3 4

5 6

SEI TASTI
1: Blocco di sicurezza meccanismo
2: Riscaldamento
3: Apertura pediera
4: Chiusura pediera, funzione lift  
5: Apertura schienale
6: Chiusura schienale

MOKWCO6155

1 2

3 4

5 6

SEI TASTI
1: Apertura schienale 1 M1
2: Chiusura schienale 1 M1
3: Apertura pediera 1 M2
4: Chiusura pediera 1 M2
5: Apertura contemporanea 1/3
6: Chiusura contemporanea 2/4

MOKWCO6054
EKOLOGIC
WIRELESS

in base alle 
funzioni richieste

EKOLOGIC
WIRELESS

in base alle 
funzioni richieste

SEI TASTI
1: Apertura pediera
2: Chiusura pediera,  funzione lift
3: Apertura schienale
4: Chiusura schienale
5: Apertura dorsal
6: Chiusura dorsal

1 2

3 4

5 6 MOKWCO06657
EKOLOGIC
WIRELESS

in base alle 
funzioni richieste

MOKWCO06613-S03



LEGENDA

CODICE
PulsantieraDescrizioneWIRELESS CODICE

Centralina

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

Memoria: i tasti memoria permettono di salvare la posizione di confort ideale una volta 
individuata. Premendo il tasto, la meccanica si muoverà fino a raggiungere la posizione salvata.

Blocco sicurezza meccanismo: il tasto blocco, una volta inserito, impedisce alla meccanica 
di rispondere ai vari input dei movimenti (misura di sicurezza onde evitare incidenti da 
parte di bambini e persone inesperte).

Reset: il tasto reset, quando premuto, riporta in posizione di chiusura le varie componenti
della meccanica in qualunque posizione esse si trovino.

Riscaldamento: attiva il riscaldamento delle parti a contatto con l’utente (seduta e schienale),
attraverso l’ausilio di panni riscaldati elettricamente inseriti nell’imbottito.

Lift: il comando lift ha una duplice funzione, riportare in posizione di chiusura schienale/pediera 
e aiutare le persone con difficoltà motorie a mettersi in piedi in modo semplice e sicuro. 

Massaggio: il comando massaggio quando azionato, grazie a un movimento a doghe,
a pressione progressiva e velocità controllata, trasmette al fruitore benefici all’apparato 
muscolare, scheletrico, circolatorio e mentale. 

SOS: il comando SOS quando azionato, emette un suono, nel mentre manda un 
messaggio (scelto precedentemente dal fruitore) ai numeri salvati. 
I numeri e il messaggio vengono configurati tramite l’app.

HOME: il tasto HOME, quando premuto, riporta in posizione di chiusura le varie 
componenti della meccanica in qualunque posizione esse si trovino.

1 2

3 4

5 6

7 8

OTTO TASTI
1: Memoria
2: Memoria
3: Reset (posizione di chiusura)
4: Blocco di sicurezza meccanismo
5: Apertura schienale
6: Chiusura schienale
7: Apertura poggiatesta
8: Chiusura poggiatesta

MOKWCO6156
EKOLOGIC
WIRELESS

in base alle 
funzioni richieste


