## SPLINT



FILO	Descrizione	CODICE Pulsantiera	CODICE Centralina
	①② DUE TASTI 1: Apertura relax 2: Chiusura relax, funzione lift	MOEC2978	/
	QUATTRO TASTI 1: Apertura pediera 2: Chiusura pediera, funzione lift 3: Apertura schienale 4: Chiusura schienale	MOEC5296	/
	SEI TASTI 1: Apertura pediera 2: Chiusura pediera, funzione lift	MOECCO06487	MOECCO5473
	3: Apertura schienale 4: Chiusura schienale 5: Apertura dorsal 6: Chiusura dorsal	MOECCO8754	/
	OTTO TASTI  1: Memoria 2: Memoria 3: Reset (posizione di chiusura) 4: Blocco di sicurezza meccanismo 5: Apertura schienale 6: Chiusura schienale 7: Apertura poggiatesta 8: Chiusura poggiatesta	MOECCO5362	MOECCO2792

FILO	Descrizione	CODICE Pulsantiera	CODICE Centralina
	OTTO TASTI  1: Memoria 2: Riscaldamento 3: Reset (posizione di chiusura) 4: Blocco di sicurezza meccanismo 5: Apertura relax 6: Chiusura relax 7: Apertura poggiatesta 8: Chiusura poggiatesta	MOECCO5363	EKOLOGIC M3 DOUBLE ENCODER
	OTTO TASTI  1: Memoria 2: Riscaldamento 3: Reset (posizione di chiusura) 4: Blocco di sicurezza meccanismo 5: Apertura pediera 6: Chiusura pediera, funzione lift 7: Apertura schienale 8: Chiusura schienale	MOECCO5364	EKOLOGIC M3 DOUBLE ENCODER
	OTTO TASTI  1: Memoria 2: Memoria 3: Reset (posizione di chiusura) 4: Riscaldamento 5: Apertura pediera 6: Chiusura pediera, funzione lift 7: Apertura schienale 8: Chiusura schienale	MOECCO5366	EKOLOGIC M3 DOUBLE ENCODER
	OTTO TASTI  1: Reset (posizione di chiusura) 2: Blocco di sicurezza meccanismo 3: Apertura pediera 4: Chiusura pediera, funzione lift 5: Apertura dorsal 6: Chiusura dorsal 7: Apertura poggiatesta 8: Chiusura poggiatesta	MOECCO6176	MOECCO6114

FILO	Descrizione	CODICE Pulsantiera	CODICE Centralina
	OTTO TASTI  1: Memoria 2: Memoria 3: Reset (posizione di chiusura) 4: Funzione massaggio 5: Apertura pediera 6: Chiusura pediera 7: Apertura schienale 8: Chiusura schienale	MOECCO06724	EKOLOGIC in base alle funzioni richieste
(MONE) (SOL)	SEI TASTI 1: Apertura pediera 2: Chiusura pediera, funzione lift 3: Apertura schienale 4: Chiusura schienale 5: HOME (posizione di chiusura) 6: SOS	PR08223	1
( ) 1   1   ( ) 2   WOOT ( ) 4   WOOT ( ) 4   WOOT ( ) 5   1   1   1   1   1   1   1   1   1	QUATTORDICI TASTI 1: Unità Vibro 1 2: Regolazione intesità vibro 3: Unità Vibro 2 4: Modifica sequenza vibrante 5: Unità Vibro 3 6: Spegnimento Vibro 7: Unità vibro 4 8: On/off panno riscaldante 9: Unità vibro 5 10: Funzione di home 11: Apertura schienale 12: Chiusura Schienale 13: Apertura pediera 14: Chiusura pediera	MOECCOS09132	EKOLOGIC in base alle funzioni richieste
	QUATTORDICI TASTI  1: Apertura pediera 2: Chiusura pediera 3: Apertura schienale 4: Chiusura schienale 5: Apertura poggiatesta 6: Chiusura poggiatesta 7: Funzione lift 8: Chiusura lift 9: Apertura bascula 10: Chiusura bascula 11: Sollevamento ruote 12: Discesa ruote 13: HOME (posizione di chiusura) 14: Blocco di sicurezza meccanismo	MOECCOS08689	EKOLOGIC in base alle funzioni richieste

FILO	Descrizione	CODICE Pulsantiera	CODICE Centralina
	DODICI TASTI  1: Apertura pediera  2: Chiusura pediera  3: Apertura schienale  4: Chiusura schienale  4: Chiusura schienale  5: Funzione lift  6: Chiusura lift  7: Apertura bascula  8: Chiusura bascula  9: Sollevamento ruote  10: Discesa ruote  11: HOME (posizione di chiusura)  12: Blocco di sicurezza meccanismo	MOECCOS08974	EKOLOGIC in base alle funzioni richieste
	DIECI TASTI  1: Apertura pediera 2: Chiusura pediera 3: Apertura schienale 4: Chiusura schienale 5: Funzione lift 6: Chiusura lift 7: Apertura bascula 8: Chiusura bascula 9: HOME (posizione di chiusura) 10: Blocco di sicurezza meccanismo	MOECCOS09293	EKOLOGIC in base alle funzioni richieste
	OTTO TASTI  1: Funzione lift  2: Chiusura lift  3: Apertura bascula  4: Chiusura bascula  5: Apertura schienale  6: Chiusura schienale  7: Apertura pediera  8: Chiusura pediera	MOECCO08764	/
en e	OTTO TASTI  1: Chiusura poggiatesta 2: Apertura poggiatesta 3: Apertura schienale (5) (6) (7) (8) (9) (9) (9) (9) (9) (9) (9) (9) (9) (9	MOECCO08348	

FILO	Descrizione	CODICE Pulsantiera	CODICE Centralina
	① ② DUE TASTI 1: Chiusura relax 2: Apertura relax	MOECCO09375	/
	QUATTRO TASTI 1: Chiusura relax 2: Apertura relax 3: Chiusura poggiatesta 4: Apertura poggiatesta	MOECCO09376	/

WIRELESS	Descrizione	CODICE Pulsantiera	CODICE Centralina
	SEI TASTI 1: Apertura schienale 1 M1 2: Chiusura schienale 1 M1 3: Apertura pediera 1 M2 4: Chiusura pediera 1 M2 5: Apertura contemporanea 1/3 6: Chiusura contemporanea 2/4	MOKWCO6054	EKOLOGIC WIRELESS in base alle funzioni richieste
	SEI TASTI 1: Blocco di sicurezza meccanismo 2: Riscaldamento 3: Apertura pediera 4: Chiusura pediera, funzione lift 5: Apertura schienale 6: Chiusura schienale	MOKWCO6155	EKOLOGIC WIRELESS in base alle funzioni richieste
	SEI TASTI 1: Apertura pediera 2: Chiusura pediera, funzione lift 3: Apertura schienale 4: Chiusura schienale 5: Apertura dorsal 6: Chiusura dorsal	MOKWCO06657	EKOLOGIC WIRELESS in base alle funzioni richieste
	SEI TASTI 1: Blocco di sicurezza meccanismo 2: Funzione massaggio 3: Apertura pediera 4: Chiusura pediera, funzione lift 5: Apertura schienale 6: Chiusura schienale	MOKWCO06894-S01	MOKWCO06613-S03

WIRELESS	Descrizione	CODICE Pulsantiera	CODICE Centralina
	OTTO TASTI  1: Memoria 2: Memoria 3: Reset (posizione di chiusura) 4: Blocco di sicurezza meccanismo 5: Apertura schienale 6: Chiusura schienale 7: Apertura poggiatesta 8: Chiusura poggiatesta	MOKWCO6156	EKOLOGIC WIRELESS in base alle funzioni richieste

LEGENDA	
12	Memoria: i tasti memoria permettono di salvare la posizione di confort ideale una volta individuata. Premendo il tasto, la meccanica si muoverà fino a raggiungere la posizione salvata.
P	Blocco sicurezza meccanismo: il tasto blocco, una volta inserito, impedisce alla meccanica di rispondere ai vari input dei movimenti (misura di sicurezza onde evitare incidenti da parte di bambini e persone inesperte).
	Reset: il tasto reset, quando premuto, riporta in posizione di chiusura le varie componenti della meccanica in qualunque posizione esse si trovino.
<b>€</b>	Riscaldamento: attiva il riscaldamento delle parti a contatto con l'utente (seduta e schienale), attraverso l'ausilio di panni riscaldati elettricamente inseriti nell'imbottito.
8	Lift: il comando lift ha una duplice funzione, riportare in posizione di chiusura schienale/pediera e aiutare le persone con difficoltà motorie a mettersi in piedi in modo semplice e sicuro.
	Massaggio: il comando massaggio quando azionato, grazie a un movimento a doghe, a pressione progressiva e velocità controllata, trasmette al fruitore benefici all'apparato muscolare, scheletrico, circolatorio e mentale.
HOME	HOME: il tasto HOME, quando premuto, riporta in posizione di chiusura le varie componenti della meccanica in qualunque posizione esse si trovino.
SOS	SOS: il comando SOS quando azionato, emette un suono, nel mentre manda un messaggio (scelto precedentemente dal fruitore) ai numeri salvati. I numeri e il messaggio vengono configurati tramite l'app.

